
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it   E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

Deliberazione del Consiglio di Istituto  

SEDUTA DEL 17 MAGGIO 2022 

ore 17,00 

OGGETTO:  

N. Cognome e nome Componente Presente Assente 

1 Giancarlo Gobbi Frattini Dirigente scolastico X  

2 Poltronieri Alessandra Presidente X  

3 Di Pierro Domenico Genitore  X 

4 
Federici Canova 
Alessandra 

Genitore X  

5 Ferrari Fauzia Genitore  X 

6 Borrelli Alice Alunno X  

7 
Lopez Ricardo Jesus 
Enrique 

Alunno X  

8 Nerenti Marco Alunno  X 

9 Poli Erica Alunno X  

10 Benini Carlo Docente X  

17 Bertolotti Costanza Docente/Verbalizzante X  

11 Bonfà Fabiana Docente X  

13 Cicu Marta Docente  X 

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it


 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it   E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

14 D’Ingianna Luisa Docente X  

15 Lo Bianco Leandro Docente X  

16 Manfrin Sara Docente X  

17 Pezzi Francesca Docente  X 

18 Castelli Lucilla ATA X  

19 Del Monaco Flavia ATA  X 

 

SI DISCUTE IL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO: 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Accettazione donazione chitarra; 

3. Verifica e Approvazione Conto Consuntivo 2021; 

4. Approvazione del calendario scolastico 2022-23; 

5. Comunicazioni del Dirigente. 

 

PRESIEDE LA SEDUTA LA PRESIDENTE ALESSANDRA POLTRONIERI 

O M I S S I S 

 

Delibera n. 4 del 17/05/2022 

 

Il Consiglio d'Istituto 

SENTITA una proposta di calendario da parte del Dirigente per l’anno scolastico 2022/2023, 
comprensiva dei giorni di sospensione delle lezioni, che si aggiungono alle festività nazionali e 
regionali, e delle chiusure prefestive della scuola; 

CONSIDERATA la proposta da parte della Prof.ssa D’Ingianna di aggiungere il 14 Agosto tra le 

chiusure prefestive; 

 

DELIBERA 

all’unanimità 

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it


 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it   E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

1. L’approvazione del Calendario scolastico per l’a.s. 2022/2023, con l’aggiunta del 14 Agosto 
tra le chiusure prefestive, come da allegato. 

 
O M I S S I S 

 

Esauriti tutti i punti all'ordine del giorno la seduta è tolta alle ore 17.00. 

 

                F.to il Presidente 

             Alessandra Poltronieri 

 

 

 

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione sarà pubblicata all'albo. 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Giancarlo Gobbi Frattini 

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it



